
نهمین محموله گاز LPG از بندر نفتی آبادان روانه مقصد شد

  نهمین محموله گاز LPG مایع تولیدشده در پالایشگاه آبادان از بندرگاه خود در اسکله نفتی 
آبادان به مقصد صادر شد. 

 به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، مدیرعامل این شرکت در حاشیه 
بارگیری کشتی حامل گاز LPG مایع در بندر نفتی آبادان، گفت: بعد از گذر 9 ماه از آغاز 

پروژه صادرات این فراورده این نهمین محمولهای است که از بندر نفتی آبادان به خارج از 
کشور صادر میشود و اتفاقی است که در دولت رئیسجمهور شهید آیتالله رئیسی رقم 

خورد تا به جمعآوری گازهایی منجر شود که پیشازاین در پالایشگاهها هدر میرفت.

LPG به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، مدیرعامل این شرکت در حاشیه بارگیری کشتی حامل گاز 
مایع در بندر نفتی آبادان، گفت: بعد از گذر 9 ماه از آغاز پروژه صادرات این فراورده این نهمین محمولهای است که از
بندر نفتی آبادان به خارج از کشور صادر میشود و اتفاقی است که در دولت رئیسجمهور شهید آیتالله رئیسی رقم 

خورد تا به جمعآوری گازهایی منجر شود که پیشازاین در پالایشگاهها هدر میرفت.
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 حکیم قیم احداث مخازن کروی، ایجاد خطوط لوله انتقال گاز مایع، مقاوم سازی اسکله نفتی آبادان بهعنوان 
پروژههای انجامشده برای استقبال از کشتیهای حمل این فرآورده در پالایشگاه آبادان را یادآور شد و افزود: با 

عملیاتی شدن این پروژه شاهد بودیم در سال 1403 رفتوآمد کشتیها به آبراه بینالمللی اروند در آبادان و سطح 
بارگیری و صادرات در بنادر این شهرستان افزایشیافته و با حمل افزون بر یکهزار تا یکهزار و 500 تن گاز LPG مایع 

مبلغی قابلتوجه به درآمدهای بندرها و گمرکات این شهرستان و کشور افزوده شود.

  به گفته او ایجاد اشتغال مستقیم با راهاندازی خط صادرات گاز مایع، نمایش توانمندی متخصصان شرکت پالایش 
نفت آبادان و شرکتهای دانشبنیان و فناور و همچنین تصویب تامین اعتبار اجرای بخش دوم فاز 2 بااعتباری 

معادل 470 میلیون یورو در بودجه سال 1403، از دیگر دستاوردهای رونق دوباره اسکلههای نفتی آبادان بوده است.

 مدیرعامل پالایشگاه آبادان همچنین یاد و خاطره رئیسجمهور شهید و دیگر شهدای خدمت را گرامی داشت و ابزار 
امیدواری کرد این شهدا الگویی برای تداوم خدمت در این شرکت باشد.

 بهرام جمالی مدیر امور مالی شرکت پالایش نفت آبادان نیز در این رابطه با یادآور شدن اینکه صادرات گاز LPG مایع
پالایشگاه آبادان در پی صدور مجوز صادرات این فراورده با توجه به کمتر بودن میزان مصرف نسبت به تولید آن 

انجامشده است، اظهار کرد: تحقق این امر استفاده از آبراه اروند را رونق داد و با انجام بازاریابی مناسب مشتریان 
خارجی بسیاری جذب و شرکت پالایش نفت آبادان به سمت توسعه بازارهای خود حرکت کرد.

 وی به توجیه اقتصادی تولید این محصول با آغاز صادرات آن اشاره کرد و ادامه این روند را ازنظر اقتصادی 
توجیهپذیر دانست و بر مزایای آن برای کشور تاکید کرد.


